

## اسناد مزایده فروش سیلندرهای ذخیره هیدروژن ۱۲- م ب -۱۴۰۰

### شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز در نظر دارد مطابق آگهی درج شده در روزنامه دنیای اقتصاد و سایت شرکت و سایر کانال‌های اطلاع رسانی، ۳۴ عدد سیلندر ذخیره هیدروژن خود از طبق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.

کلیه افراد حقیقی و حقوقی و صورت تمایل و نداشتن منع قانونی جهت انجام معامله می‌توانند در مزایده فوق شرکت نمایند.

شرایط و مدارک لازم جهت حضور در مزایده :

۱- ارائه ضمانت نامه شرکت در مزایده به مبلغ  $7/000/000/000$  ریال (هفتصد میلیون تومان) به صورت چک تضمین شده بانکی رمزدار

۲- ارائه پاکت سر بسته و ممه‌ور شده که شامل: ۱- ضمانتنامه ۲- اسناد مهر شده ۳- قیمت پیشنهادی خریدار

۳- مزایده گران باید روی پاکت، شماره مزایده و مشخصات و شماره تماس خود را قید بکنند.

۴- مزایده گران پس از زمان بازدید (۱۴۰۱/۱۱/۱۶) چهار روز تقویمی فرصت خواهند داشت پاکت فوق را به آدرس شرکت پالایش نفت تبریز مندرج در مستندات، ارسال و یا تحویل دهند.

۵- زمان گشایش پاکت یک هفته بعد از اتمام زمان تحویل پاکت خواهد بود.

۶- مزایده گران باید بهای پیشنهادی خود را باید به صورت دقیق و خوانا و بدون قلم خوردگی به دو صورت عددی و ریالی و بدون ارزش افزوده در پاکت سر بسته تحویل نمایند.

۷- چنانچه برنده مزایده به هر دلیلی در زمان تعیین شده از طرف شرکت پالایش نفت تبریز حاضر به انجام معامله نشود و یا از واریز وجه کالای برنده شده خودداری نماید سپرده او به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

۸- پیشنهادهای مبهم، ناقص، مشروط، بدون تضمین و پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در آگهی تسلیم شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- قیمت های پیشنهادی مزایده گران بایستی بیش از یک ماه اعتبار داشته باشد.

۱۰- مهلت مقرر برای واریز وجه کالای برنده شده از زمان اعلام کتبی به برنده مزایده، ۳ روز کاری خواهد بود و در صورت عدم واریز

وجه توسط برنده اول، کالای برنده شده از ضبط ضمانتنامه نفر اول به نفر دوم واگذار خواهد شد در صورتی که نفر دوم هم از واریز وجه

خودداری نماید، ضمانتنامه او هم به نفع شرکت ضبط خواهد شد و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

۱۱- برنده مزایده بعد از واریز وجه جهت انجام کارهای اداری و برداشت کالای برنده شده مطابق زمانبندی اداره انبارها اقدام خواهد نمود.

۱۲- محل بارگیری اقلام ضایعاتی محل شرکت پالایش نفت تبریز خواهد بود.

۱۳- در صورتی که بالاترین قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده از قیمت کارشناسی کمتر باشد آگهی مزایده تجدید خواهد شد.

۱۴- مزایده گذار در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات مختار بوده و ارائه پیشنهاد حقی را برای مزایده گر ایجاد نخواهد کرد.

۱۵- جهت شرکت در مزایده لازم است تمامی صفحات اسناد مزایده به امضا و مهر و یا اثر انگشت مزایده گران رسیده و به صورت سرپسته تحویل گردد.

۱۶- مزایده گران بایستی مشخصات دقیق خود را در محل پیش بینی شده و در اسناد مزایده درج نمایند. در صورت درج اطلاعات مغایر توسط مزایده گران هیچگونه مسئولیتی متوجه مزایده گر نخواهد بود.

۱۷- در خصوص سیلندرهای هیدروژن، با عنایت به مدت زمانی طولانی نگهداری و نیاز به انجام تست‌های فنی به منظور اطمینان از کارایی و ایمنی آن‌ها، در حال حاضر نمی‌توان از کارآیی و ایمنی سیلندرها اطمینان حاصل نمود. بنابراین خریداران محترم هرگونه استفاده از این سیلندرها در فشارهای بالا، نیازمند طی کردن آزمایشات لازم توسط حوزه‌های ذیربط و اخذ استانداردهای ایمنی خواهد بود.

۱۸- آخرین مهلت تحویل پاکات پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ می‌باشد.

**مهر و امضای مزایده گر**

## تعهد نامه

بدینوسیله اینجانب / این شرکت

به کدملی / شناسه ملی

امضا کنندگان

ذیل این برگه اقرار و اعتراف می‌نمایم هیچ‌گونه ممنوعیت و محدودیتی از حیث قانون و مقررات برای انجام معامله و خرید فروش نداشته و چنانچه به هر دلیل در هر زمان خلاف آن ثابت شود، شرکت پالایش نفت تبریز می‌تواند ضمن ضبط ضمانتنامه و کلیه مبالغ واریزی، معامله را بدون نیاز به مراجعه به مراجع قضایی و قانونی فسخ نماید و اینجانب / این شرکت موظف به جبران کلیه خسارات و ضرر و زیان وارده خواهیم بود.

ضمناً گواهی می‌شود شرایط عمومی، اسناد و برگ تعهد نامه مزایده را به دقت مطالعه نموده و مورد قبول می‌باشد و با علم و

آگاهی کامل و در کمال صحت و اختیار، حق هرگونه اعتراض را ذر خصوص تمامی مندرجات اسناد مزایده و برگ تعهد نامه را از خود سلب و ساقط می‌نمایم.

**مهر و امضای مزایده گر**